РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 августа 2023 г.                                                                                          № 336-р
      п. Долгое

Об утверждении сметной документации на объект ремонта «Капитальный
ремонт фасада здания БДОУ детский сад «Сказка»  Должанского района,
Орловской  области», расположенного по адресу: 303760,Орловская область,
Должанский  район, пгт. Долгое,  ул. Калинина, д. 39 «а».

Рассмотрев сметную документацию «Капитальный ремонт фасада здания

БДОУ детский сад «Сказка»  Должанского района, Орловской  области»,
расположенного по адресу: 303760,Орловская область, Должанский  район, пгт.
Долгое,  ул. Калинина, д. 39 «а», заключение Ассоциации Саморегулируемой
Организации регионального  Отраслевого Объединения работодателей
«Орловское Региональное Объединение строителей». №  51/изм.  – ПС от 10
августа 2023 г.

1. Утвердить сметную стоимость по  объекту ««Капитальный ремонт

фасада здания БДОУ детский сад «Сказка»  Должанского района, Орловской
области», расположенного по адресу: 303760,Орловская область, Должанский
район, пгт. Долгое,  ул. Калинина, д. 39 «а» со следующими технико-
экономическими показателями:

Технико-экономические характеристики

Сметная стоимость объекта (СМР) в текущем уровне
цен на II квартал 2023 г. (с НДС), всего

2 202, 851тыс. руб.

Сметная стоимость объекта (СМР) в базисном уровне
цен на 01.01.2000 г. (без НДС), всего

125,232 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

 Глава Должанского района                                                          Б.Н. Макашов